
GMINA STARA KORNICA 191, 08-205 Stara Kornica  

Rozkład jazdy obowiązuje od 2.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

Nr linii komunikacyjnej: 002 U 

Nazwa linii komunikacyjnej: Stara Kornica – Kazimierzów  - Stara Kornica 

   

Lp. 
186 186 

Odl. Km  pr. tech. dworce i przystanki  
186 186 186 

S S S S S 

1. 07:00 10:00 0,00 0   PKS Stara Kornica 01/02 13:36 14:31 16:16 

2. 07:05 10:05 4,10 4,1 41 Wólka Nosowska skrz. 06/07 13:31 14:26 16:11 

3. 07:07 10:07 1,30 5,4   Koszelówka-Kolonia 04/05 13:29 14:24 16:09 

4. 07:09 10:09 1,10 6,5   Koszelówka szkoła 02/03 13:27 14:22 16:07 

5. 07:10 10:10 1,80 8,3   Dubicze 01 13:26 14:21 16:06 

6. 07:12 10:12 1,80 10,1   Koszelówka szkoła 02/03 13:24 14:19 16:04 

7. 07:13 10:13 0,60 10,7   Koszelówka Stara 01/02 13:23 14:18 16:03 

8. 07:15 10:15 0,80 11,5   Stara Koszelówka 01/02 13:21 14:16 16:01 

9. 07:21 10:21 1,20 12,7   Koszelówka Stara 01/02 13:15 14:10 15:55 

10. 07:22  1,50 14,2   Koszelówka-Kolonia 04/05 13:14 14:09 15:54 

11. 07:25  2,30 16,5   Wólka Nosowska II 70/03 13:11 14:06 15:51 

12. 07:27  1,50 18,0   Kazimierzów 05/06 13:09 14:04 15:49 

13. 07:29 10:29 2,30 20,3 42,0 Kazimierzów 01/02 13:07 14:02 15:47 

14. 07:32 10:32 2,30 22,6   Kazimierzów 05/06 13:04 13:59 15:44 

15. 07:35  2,70 25,3   Wólka Nosowska - Kolonia I 01/02 13:01 13:56 15:41 

16. 07:37  1,00 26,3   Kolonia Wólka Nosowska 01/02 12:59 13:54 15:39 

17. 07:38  1,00 27,3   Mazury 01/02 12:58 13:53 15:38 

18. 07:40  1,50 28,8   Wólka Nosowska - Kolonia II 08/09 12:56 13:51 15:36 

19. 07:41 10:41 1,00 29,8 45,0 Wólka Nosowska I 68/05 12:55 13:50 15:35 

20. 07:46 10:42 4,00 33,8 48,0 PKS Stara Kornica 01/02 12:50 13:45 15:30 

 
Oznaczenie kursów: S- Kursuje w dni nauki szkolnej 

 


